

رئیس جمهوری در حاشیه اجلاس شانگهای با رهبران هند، پاکستان، قرقیزستان، آذربایجان و تاجیکستان دیدار و گفت‌وگو کرد

رایزنی‌های فشرده پزشکیان در بیشکک

گزارش

گروه سیاسی

بیشکک، پایتخت قرقیزستان، این روزها به کانون رایزنی‌های مهم منطقه‌ای تبدیل شده است. جایی که سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای برای حضور در بیست و پنجمین اجلاس این سازمان گردهم آمده‌اند. رئیس جمهوری ایران هم در سفری دو روزه به قرقیزستان، علاوه بر شرکت و سخنرانی در نشست سران سازمان همکاری شانگهای و «شانگهای پلاس»، برنامه‌ای فشرده از دیدارها و گفت‌وگوهای دوجانبه با رهبران کشورهای منطقه را دنبال می‌کند. دیدار با نازندرا مودی نخست‌وزیر هند و گفت‌وگو درباره توسعه همکاری‌های اقتصادی، حمل‌ونقلی و دریایی، بررسی روابط دوجانبه با رؤسای جمهوری قرقیزستان، تاجیکستان و آذربایجان و رایزنی با نخست‌وزیر پاکستان از مهم‌ترین برنامه‌های اولین روز حضور پزشکیان در بیشکک بود. فرایند برگزاری رویدادهای اجلاس از روزوشنبه در بیشکک آغاز شده اما نشست اصلی شورای سران کشورهای عضو برای دهم شهریور برنامه‌ریزی شده است.

رئیس جمهوری پیش از عزیمت به قرقیزستان به متجاوزان علیه کشورمان هشدار داد: «ما دنبال جنگ نیستیم و این پیام روشنی است که تاکنون به دنیا اعلام کرده‌ایم، اما در مقابل هرگونه تجاوز، هرگز آرام نخواهیم نشست و پاسخ قاطعی به متجاوزان خواهیم داد. بی‌ثباتی و ناآرامی در منطقه به نفع هیچ‌کس از کشورهای نیست و همه را دچار چالش خواهد کرد. بنابراین باید دست به دست هم دهیم و برای تأمین امنیت، اقتصاد و توسعه منطقه تلاش کنیم.»

تأکید ایران و هند

بر توسعه همکاری‌ها

رئیس جمهوری پزشکیان در دیدار با نازندرا مودی نخست‌وزیر هند، بر ضرورت تقویت تلاش‌های دیپلماتیک برای استقرار صلح و امنیت در منطقه تأکید کرد. وی با اشاره به رویکرد جمهوری اسلامی ایران در قبال تحولات منطقه‌ای اظهار کرد: «از ابتدای آغاز به کار دولت، تلاش ما بر تأمین صلح و امنیت و حل‌وفصل مسائل از مسیر

گفت‌وگو و مذاکره استوار بوده است، اما متأسفانه آمریکایی‌ها به جای بهره‌گیری از سازوکارهای دیپلماتیک، مسیر جنگ، ناامنی و تحمیل اراده از طریق زور را در پیش گرفته‌اند.» پزشکیان با اشاره به توافقات صورت‌گرفته در مسیر حل مسائل، افزود: «جمهوری اسلامی ایران به تعهداتی که در چارچوب توافقات پذیرفته است پایبند بوده، اما متأسفانه طرف آمریکایی به تعهدات خود عمل نکرده است. با این حال، ما همچنان تلاش می‌کنیم مسیر توافق و تفاهم را محقق کنیم و بر این باوریم که ادامه جنگ نه به نفع ما، نه به سود منطقه و نه در راستای منافع بشریت است.» پزشکیان با بیان اینکه عقل و منطق حکم می‌کند از جنگ و جنگ‌طلبی پرهیز کنیم، تصریح کرد: «متأسفانه در داخل آمریکا جریان‌هایی وجود دارند که منافع خود را در تداوم جنگ می‌بینند و خواهان استمرار درگیری‌ها هستند؛ اما ما معتقدیم باید با تقویت اراده‌های صلح‌طلبانه، در مسیر صلح، ثبات و امنیت حرکت کرد.» رئیس جمهوری در ادامه با اشاره به جایگاه و ظرفیت‌های مهم هند در منطقه و جهان و همچنین پیوندهای عمیق تاریخی و فرهنگی میان دو ملت، از نخست‌وزیر هند خواست از ظرفیت ارتباطات خود با طرف‌های مختلف برای کمک به بازگشت آنان از مسیر جنگ و خونریزی به مسیر گفت‌وگو و توافق استفاده کند. او گفت: «بر این باوریم که راهکار مسائل موجود، گفت‌وگو و همکاری است و باید همه ظرفیت‌ها برای جلوگیری از گسترش ناامنی و درگیری به کار گرفته شود.» رئیس جمهوری همچنین با اشاره به روابط دیرینه و دوستانه جمهوری اسلامی ایران و هند، بر آمادگی تهران برای توسعه و تعمیق مناسبات دوجانبه در تمامی زمینه‌ها تأکید و خاطرنشان کرد: «ایران و هند از ظرفیت‌های گسترده‌ای برای گسترش همکاری‌ها در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، علمی، فرهنگی و سایر زمینه‌های مورد علاقه برخوردارند و می‌توان با تقویت همکاری‌های دوجانبه و خنثی‌سازی آثار تحریم‌ها، سطح روابط دو کشور را بیش از پیش ارتقا داد.»

نخست‌وزیر هند نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از ملاقات با رئیس جمهوری ایران و تأکید بر اهمیت همکاری‌های دوجانبه و خنثی‌سازی آثار تحریم‌ها، سطح روابط دو کشور را بیش از پیش ارتقا داد. از سوی ایران تأمین و فرآورده‌های تولیدی نیز میان طرفین تقسیم شود که این امر فرصت مناسبی برای ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی و انرژی دو کشور خواهد بود.» رئیس جمهوری، حمل‌ونقل و لجستیک را از مهم‌ترین

با اشاره به تجربیات و دیدگاه‌های پزشکیان در زمینه صلح و امنیت افزود: «با شناختی که از شخصیت جناب عالی پیدا کرده‌ام، شما فردی صلح‌دوست هستید و باور دارم می‌توانید در مسیر تحقق صلح نقش مؤثری ایفا کنید. مطمئن هستم تلاش‌های شما در نهایت به نتایج مطلوب منجر خواهد شد.» همچنین همکاری‌های حمل‌ونقلی و دریایی، تحولات مرتبط با تنگه هرمز و همچنین روند همکاری‌ها در بندر چابهار از جمله مهم‌ترین محورهای مورد گفت‌وگو و طرف در این دیدار بود. طرفین بر اهمیت بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه مناسبات اقتصادی و تجاری و تقویت همکاری‌های راهبردی میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری هند تأکید کرد ند.

ایران و قزاقستان

پایگاه مشترک احداث می‌کند

رئیس جمهوری اسلامی ایران، در ادامه با «صدیر جباروف» رئیس جمهوری قرقیزستان، دیدار و درباره مهم‌ترین موضوعات مورد علاقه دو کشور در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، تجاری، حمل‌ونقل، انرژی، کشاورزی، دفاعی، گردشگری، فرهنگی و ورزشی گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. پزشکیان با اشاره به رشد بیش از ۳۰ درصدی حجم مبادلات تجاری میان دو کشور طی سال‌های اخیر، تصریح کرد: «با وجود این رشد، سطح مبادلات تجاری ایران و قرقیزستان همچنان متناسب با ظرفیت‌های موجود و مطلوب دو طرف نیست. با اجرای کامل موافقتنامه تجارت آزاد جمهوری اسلامی ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا و رفع موانع موجود، زمینه برای افزایش قابل توجه حجم تجارت و بهره‌گیری بیشتر از ظرفیت‌های اقتصادی دو طرف فراهم خواهد شد.»

پزشکیان همچنین پیشنهاد جمهوری قرقیزستان برای احداث پایلایشگاه مشترک در این کشور را مورد توجه قرار داد و گفت: «این پیشنهاد را با نگاه مثبت بررسی کرده‌ایم و با اصل آن موافق هستیم. در این طرح، نفت خام مورد نیاز پالایشگاه می‌تواند از سوی ایران تأمین و فرآورده‌های تولیدی نیز میان طرفین تقسیم شود که این امر فرصت مناسبی برای ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی و انرژی دو کشور خواهد بود.» رئیس جمهوری، حمل‌ونقل و لجستیک را از مهم‌ترین

همکاری مشترک میان ایران و قرقیزستان دانست و اظهار کرد: «جمهوری اسلامی ایران می‌تواند بهترین و مناسب‌ترین مسیر برای انتقال کالاهای قرقیزستان از طریق دریا به کشورهای حوزه خلیج فارس، شبه‌قاره هند و شرق آسیا باشد.» پزشکیان افزود: «ایجاد یک مرکز لجستیکی متعلق به قرقیزستان در بندرعباس می‌تواند نقش مؤثری در توسعه همکاری‌های تجاری و ترانزیتی دو کشور ایفا کرده و زمینه استفاده بیشتر جمهوری قرقیزستان و کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا از ظرفیت‌های حمل‌ونقل و دسترسی ایران به آب‌های آزاد را فراهم کند.»

رئیس جمهوری قرقیزستان نیز در این دیدار با اشاره به شرایط جنگ اخیر، وحدت ملی مردم ایران را شایسته تقدیر دانست و با ابراز همدردی با رئیس جمهوری، دولت و ملت ایران و خانواده‌های جان‌باختگان، برای آنان آرزوی صبر و شکیبایی کرد. جباروف درباره پیشنهاد ایران برای لغو رودید گردشگری میان دو کشور نیز گفت: «این موضوع را به‌طور کامل بررسی خواهیم کرد. او با اشاره به تفاهمنامه همکاری‌های مشترک که در سال ۲۰۲۵ میان دو کشور به امضا رسیده است، اظهار کرد: «این تفاهمنامه می‌تواند زمینه مناسبی برای تقویت و گسترش همکاری‌های مشترک میان ایران و قرقیزستان فراهم کند.» رئیس جمهوری قرقیزستان در ادامه با استقبال از توسعه همکاری‌های اقتصادی ایران و انرژی، از شرکت‌های توانمند ایرانی در حوزه اکتشاف نفت دعوت کرد تا ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود را برای همکاری با قرقیزستان به کار گیرند.

استقبال رئیس جمهوری ایران از توافقی مکه

رئیس جمهوری درحاشیه اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای در قرقیزستان در دیدار با شهیار شریف نخست‌وزیر پاکستان، از مشارکت و نقش فعال و

سازنده دولت پاکستان در مذاکراتی میان ایران و تاجیکستان تشکر و قدردانی کرد و اظهار کرد: «جمهوری اسلامی ایران همچنان آمادگی دارد توافقی را که با تلاش دولت دوست و برادر پاکستان حاصل شده است، اجرا کند؛ مشروط بر اینکه طرف مقابل نیز به تعهدات خود پایبند باشد و آن را اجرا کند.» پزشکیان اقدام مشترک پاکستان، عربستان سعودی و ترکیه در چارچوب توافق مکه را گامی در مسیر تقویت وحدت جهان اسلام دانست و از آن استقبال کرد و گفت: «امیدواریم سایر کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی نیز به این روند بپیوندند و همکاری‌های خود را نه‌تنها در حوزه دفاعی، بلکه در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی نیز گسترش دهند.»

نخست‌وزیر پاکستان نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از ملاقات با رئیس جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: «همواره در دیدارهای مختلف بر صداقت و راستی جنابعالی تأکید داشته‌ام و از گفت‌وگو و تعامل با شما خرسندم.» شهیار شریف با اشاره به تنش‌ها و تحولات اخیر در منطقه افزود: «تلاطم‌ها و ناامنی‌های موجود نه‌تنها برای ملت‌های منطقه، بلکه برای میلیون‌ها نفر در سراسر جهان مشکلات و نگرانی‌هایی ایجاد کرده است و ضرورت دارد کشورهای منطقه برای پایان دادن به این وضعیت، همکاری و هماهنگی بیشتری داشته باشند.» نخست‌وزیر پاکستان همچنین درباره توافق مکه اطمینان داد که این توافق ماهیتی دفاعی دارد و علیه هیچ کشوری نیست. هدف ما این است که اطمینان حاصل کنیم صلح و امنیت در منطقه برقرار باشد و از منافع کشورهای منطقه حفاظت شود.»

پیگیری اجرای توافقات تهران-دوشنبه

پزشکیان همچنین در دیدار با امامعلی رحمان رئیس جمهوری تاجیکستان،

چارچوب کانون تمدن آریایی و کشورهای حوزه تمدنی نوروز تأکید کرد و آن را زمینه‌ای مناسب برای گسترش تعاملات فرهنگی و تقویت پیوندهای تاریخی و تمدنی میان ملت‌های منطقه دانست.

آمادگی آذربایجان

برای توسعه همکاری‌ها با ایران

پزشکیان در دیدار رئیس جمهوری آذربایجان هم با قدردانی از مواضع مثبت و همکاری‌های جمهوری آذربایجان در جریان جنگ رمضان با جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: «مواضع همدلانه و رویکردهای سازنده کشورهای منطقه در شرایط دشوار، نشان دهنده اهمیت همبستگی و همکاری میان ملت‌های منطقه است.»

او با تأکید بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای توسعه همکاری‌ها با جمهوری آذربایجان در حوزه‌های مختلف اقتصادی و تجاری، ظرفیت‌های موجود میان دو کشور را گسترده و قابل توجه دانست و بر ضرورت بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها در راستای منافع متقابل دو ملت تأکید کرد.

الهام علی‌اف رئیس جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار با بیان مواضع جمهوری آذربایجان در حمایت و همراهی با مردم ایران، بر اهمیت تقویت مناسبات دوستانه میان دو کشور تأکید کرد.

رئیس جمهوری آذربایجان با تأکید بر ضرورت حفظ و تحکیم دوستی و همکاری میان دو دولت و دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان، اظهار کرد: «جمهوری آذربایجان همواره برای روابط با جمهوری اسلامی ایران ارزش و اعتبار ویژه‌ای قائل بوده و توسعه مناسبات میان دو کشور را در راستای منافع مشترک دو ملت دنبال می‌کند.»

علی‌اف همچنین با اعلام آمادگی جمهوری آذربایجان برای پیشبرد و گسترش همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های مختلف تجاری و اقتصادی، بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های همکاری‌های دوجانبه در توسعه همکاری‌ها تأکید کرد و گفت: «در

بر این دیدار، دو طرف بر تداوم رایزنی‌ها و گفت‌وگوهای سازنده، تقویت همکاری‌های دوجانبه و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای گسترش مناسبات میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان تأکید کردند.

پزشکیان میهمان ویژه مراسم افتتاحیه

بازی‌های جهانی عشایر

مراسم افتتاحیه ششمین دوره بازی‌های جهانی عشایر با حضور رئیس جمهوری کشورمان در بیشکک قرقیزستان آغاز شد. شماری از مسئولان کشورهایی که برای شرکت در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای به قرقیزستان سفر کرده‌اند نیز در مراسم افتتاحیه بازی‌ها حضور دارند. مسعود پزشکیان رئیس جمهوری کشورمان که برای حضور در اجلاس سران شانگهای در بیشکک حضور دارد، یکی از میهمانان ویژه افتتاحیه بازی‌های جهانی عشایر است.



برش

شرکت فولاد آلیاژی ایران

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)

آگهی تمدید مناقصه عمومی (دومرحله‌ای) شماره ۱۴۰۵/م/م/۱۶

پیرو آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای شماره ۱۴۰۵/م/م/۱۶ با موضوع **خرید ۶۹ تن نیکل** بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند مهلت شرکت در این مناقصه تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ بر اساس شرایط زیر تمدید گردید.

■ **موضوع مناقصه: خرید ۶۹ تن نیکل سامچه‌ای / کاتدی.**

■ **مدت اعتبار پیشنهاد:** ۱ ماه پس از پایان مهلت شرکت در مناقصه.

■ **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد میلیارد) ریال به‌صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه برای شرکت‌های داخلی و ارائه Corporate Guarantee برای شرکت‌های خارجی.

■ **مهلت تحویل اسناد:** ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴.

■ **نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند به‌منظور دریافت اسناد و شرایط مناقصه به سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به‌نشانی www.iasco.ir – خرید و تامین کنندگان – مناقصات مراجعه نمایند.

■ **محل تحویل اسناد:**

دبیرخانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، ۲۴ کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.

■ **سایر جزئیات مربوطه:** در اسناد مناقصه درج شده است.

■ **متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز؛ هم‌روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۵۴۷ تماس حاصل نمایند.**

■ **مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد.**

شرکت فولاد آلیاژی ایران



شرکت فولاد آلیاژی ایران (IASCO)

شرکت فولاد آلیاژی ایران

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)

آگهی تمدید مناقصه عمومی (دومرحله‌ای) شماره ۱۴۰۵/م/ق/۰۲۳

پیرو آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای شماره ۱۴۰۵/م/ق/۰۲۳ با موضوع **تامین تعداد ۲ عدد پاتیل ۴۰ تنی و ۳ عدد پاتیل ۱۰۰ تنی** به اطلاع می‌رساند مهلت شرکت در این مناقصه تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ بر اساس شرایط ذیل تمدید گردید.

■ **موضوع مناقصه: خرید ۲ عدد پاتیل ۴۰ تنی و ۳ عدد پاتیل ۱۰۰ تنی.**

■ **مدت اعتبار پیشنهاد:** ۲ ماه.

■ **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنجاه میلیارد) ریال به‌صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه (تاریخ چک مورخ ۱۴۰۵/۰۸/۰۴ قید گردد).

■ **مهلت دریافت اسناد:** ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰.

■ **مهلت تحویل اسناد:** ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱.

■ **نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی به سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به‌نشانی www.iasco.ir (مناقصات) مراجعه نمایند.

■ **شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچ‌گونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.**

■ **محل تحویل اسناد:**

دبیرخانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.

■ **سایر جزئیات مربوطه:** در اسناد مناقصه درج شده است.

■ **متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز؛ هم‌روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۵۴۷ تماس حاصل نمایند.**

■ **مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد.**

شرکت فولاد آلیاژی ایران